Заполняется студентами (ординаторами), подающими заявление для участия в мероприятии, связанном с академической или научной деятельностью

[bookmark: _GoBack]И.о. первого проректора по научной работе ФГБОУ ВО РостГМУ Минздрава России
Шишову М.А.
студента (ординатора) __ курса __ группы
__________________________ факультета
очной формы обучения
Фамилия Имя Отчество (в род. падеже)

Заявление

Прошу Вас рассмотреть возможность направления (указать наименование мероприятия, место и сроки проведения, форму участия).

Дата			 		Подпись		      Расшифровка подписи

СОГЛАСОВАНО:

Декан факультета			Подпись		      Расшифровка подписи
						                                                                     (И.О.Фамилия)